Faktura €.

202410581
202410354
202410360
202410374
202410375
202410376
202410377
202410378
202410336
202410380
202410381
202410383
202410384
202410385
202410417
202410447
202410521
202410465
202410472
202410517
202410344
202410425
202410426
202410429
202410416
202410397
202410398
202410399
202410400
202410404
202410408
202410455
202410387
202410390
202410365
202410366
202410370
202410371
202410372
202410355
202410356
202410357
202410358
202410359
202420002
202410539
202410454
202410464
202410409
202410393
202410394
202410395
202410389
202410340
202410538
202410524
202410541
202410576
202410211
202410213
202410214
202410215
202410217
202410218
202410219

Predmet

208/ UPS 4 ks

600 IT / prenajom tlaciarni 2/2024

600 IT / konzultacia ku kritické rieSenie dat
704 / poistenie majetku Nevedelova 3-6/2024
200 / poistenie majetku Ganovce 3-6/2024
704 Urda / poistenie majetku 3-6/2024

704 Fanc. / poistenie emisie 3-6/2024

301 / poistenie majetku Nevedelova 3-6/2024
KE,700 / tlaciarenské sl.-samolepky na obalky
300 / poistenie majetku/Matulaniova 3-6/2024
300 / poistenie majetku / Urda 3-6/2024

800 / poistenie majetku / Fan€ovi¢ova 3-6/2024
300 / poistenie majetku / Nevedelova 3-6/2024
704 | poistenie majetku 3-6/2024

UGR / tématicky monitoring médii 1/2024
KE,700 / autoumyvarka 1/2024 BA914VG
BB,700 / oprava strechy na budove AB B.Bystrica
200 / skartovac

300 / analyza kvality vody povodie Bodrog+2
600 IT / sluzby PC siete SANET 1-3/2024

300 / telemetria 1/2024

Cepicka / el.energia 1/2024

Cepicka / pitna a odpadova voda 1/2024

BB / kanc.stolicka Banska Bystrica

300 / programatorske prace

702 / odtah auta BL 661 ZH

702 / oprava vyfuku, STK BA 398 SX

702 / servisna prehliadka auta BT 385 ET

702 / oprava kurenia na aute BL 252 ZD
Cepicka / el.energia Senica r.2023

200 / oprava nefunkéného snimaca

704 / online seminar Ako na obstar.a prev.Halamick

500 / servisna ¢innost pre LMS 1-2/2024

702 / deaktivacia SIM karty BA 986 MR + 3
702 / servis auta BL 532 HU

702 / rozmrazova¢ zamku,odmrazovac skiel
701 / konzultacia Profit p. Taptchova

500 / inf.o dennych odletoch,techn.zabezp. 1/2024
702 / stieraCe na auto BL 536 HU

702 / PHM Kkarty ZA 1/2024

702,500 / PHM karty LMS 1/2024

702 / PHM karty KE 1/2024

BB,702 / PHM karty BB 1/2024

702 / PHM karty BA 1/2024

500 / ohlasenie drobnej stavby letisko BA
702 Orlicky / barovy stol 12 ks

Cepitka,500 /voda letisko M.R.Stefanika 1/2024
Cepicka / enereticky audit

800 / podpora prevadzky NEIS 1/2024

600 IT / mobilné zariadenie 18 ks

600 IT / projektor KE

600 IT / projektor Banska Bystrica

Cepitka / vodné,sto&né,zrazky 1-2/2024
letenka Mikulickova Milano a spat 5-6.2.2024
208 / kontrola tesnosti zariadenia

500 / $kolenie ATSEP/ personal LMS 23-24.1.2024
300 / hydrolog.ro¢enka 2022

702 Orlicky / umyvacka riadu

Cepicka / plyn Banska Bystrica 1-12/2023
Cepicka / plyn KE Dumbierska 1-12/2023
Cepicka / plyn Liptovsky Jan 1-12/2023
Cepicka / plyn Sropkov 1-12/2023

Cepitka / plyn TrebiSov 1-12/2023

Cepicka / plyn Liesek 1-12/2023

Cepicka / plyn Maly Javornik 1-12/2023

Mena Cena s DPH Cena bez DPH s dph Cislo objednavky / Zmluvy

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

2265,07
1267,03
3801,60
46,37
84,40
1,62
2,02
3394,42
108,00
149,41
2,83
1358,78
221,39
554,46
180,00
15,00
819,64
129,91
114,00
600,00
702,20
9360,00
24,90
352,80
1680,00
122,22
465,79
307,61
652,49
232,22
456,00
119,20
13407,60
48,96
51,20
114,91
1260,00
1180,00
36,08
279,50
223,33
1654,14
1199,21
2290,07
30,00
622,80
61,94
54240,00
3600,00
3664,07
830,80
830,80
1248,06
155,48
598,00
1506,66
96,00
339,99
-10245,05
-4563,02
-1966,79
-1642,68
-317,82
-4195,03
-2284,44

2019,05 A
1129,41 A
3388,68 A
46,37 A
84,40 A
1,62 A
2,02 A
3394,42 A
96,27 A
149,41 A
2,83 A
1358,78 A
221,39 A
554,46 A
160,45 A
13,37 A
730,61 A
115,80 A
101,62 A
600,00 A
625,93 A
8343,35 A
22,19 A
314,48 A
1497,52 A
108,95 A
415,20 A
274,20 A
581,62 A
232,22 A
406,47 A
119,20 A
13407,60 A
43,64 A
45,64 A
102,43 A
1123,14 A
1180,00 A
32,17 A
249,14 A
223,33 A
1474,47 A
1068,95 A
2041,36 A
30,00 A
622,80 A
61,94 A
48348,63 A
3208,98 A
3266,10 A
740,56 A
740,56 A
1112,50 A
155,48 A
598,00 A
1506,66 A
85,57 A
321,46 A
-9126,10 A
-4064,94 A
-1751,77 A
-1463,11 A
-282,82 A
-3738,53 A
-2034,07 A

0/2024-0309,2ZX
73-600-2021
0/2023-1778,Z2ZX
88-700-2021-CPJ8
88-700-2021-U638
88-700-2021-W580
88-700-2021-CLD8
88-700-2021-0001
331-200-2023,0/2024-0063
88-700-2021-G183
88-700-2021-Q248
88-700-2021-P377
88-700-2021-G197
88-700-2021-P406
242-100-2022
0/2024-0034,2ZX
0/2024-0028,2ZX
0/2024-0215,2ZX
0/2023-1764,2ZX
245-600-2023
154-600-2022

22-200-2017

23-200-2017
0/2024-0194,2ZX
298-300-2023
366-700-2023,0/2024-0211
366-700-2023,0/2024-0168
366-700-2023,0/2024-0210
366-700-2023,0/2024-0160
314-400-2004 dod.¢.2
0/2024-0067,Z2ZX
0/2024-0331,2ZX
44-500-2022

40-700-2021
366-700-2023,0/2024-0164
366-700-2023,0/2024-0172
0/2024-0025,Z2ZX
68-500-2014
366-700-2023,0/2024-0187
48-100-2022

48-100-2022

48-100-2022

48-100-2022

48-100-2022
0/2024-0416,Z2ZX
0/2024-0360,2ZX
81-500-2014

210-700-2023
377-800-2023
0/2024-0212,2ZX
0/2024-0222,Z2ZX
0/2024-0222,2ZX
116-100-2004,117-100-2004
375-700-2023,0/2024-0089
0/2023-1629,2ZX
0/2024-0136,2ZX
0/2024-0117,2ZX
0/2024-0407,2ZX
20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

Faktury zverejnené 15.3.2024

Datum prijatia Datum uhrady Partner

29.2.2024
09.2.2024
09.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
06.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
12.2.2024
15.2.2024
21.2.2024
19.2.2024
20.2.2024
21.2.2024
06.2.2024
14.2.2024
14.2.2024
14.2.2024
12.2.2024
08.2.2024
08.2.2024
08.2.2024
08.2.2024
13.2.2024
13.2.2024
22.2.2024
07.2.2024
08.2.2024
13.2.2024
12.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
09.2.2024
09.2.2024
09.2.2024
09.2.2024
09.2.2024
29.2.2024
29.2.2024
19.2.2024
16.2.2024
13.2.2024
08.2.2024
08.2.2024
08.2.2024
08.2.2024
06.2.2024
29.2.2024
22.2.2024
28.2.2024
04.3.2024
16.1.2024
16.1.2024
16.1.2024
16.1.2024
16.1.2024
16.1.2024
16.1.2024

23.2.2024 David Vorcak

28.2.2024 KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
28.2.2024 IBL Software Engineering spol. s r.o.

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 MULTIPRINT s.r.o.

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Colonnade Insurance S.A.,

28.2.2024 Slovakia Online s.r.o.

28.2.2024 Dopr.podnik mesta KoSice

28.2.2024 BMK development, s. r. 0.

29.2.2024 PENTA SK s.r.o.

29.2.2024 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.
29.2.2024 Zdruzenie pouzivatelov Slovenskej akademickej datovej
29.2.2024 02 Slovakia, s.r.o.

29.2.2024 Jadrova energeticka spolo¢nost Slovenska, a.s.
29.2.2024 Jadrova energeticka spolo¢nost Slovenska, a.s.
01.3.2024 abaWood, s.r.o.

01.3.2024 AMCEF s.r.0.

01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 Mesto Senica

01.3.2024 MPS systém, s.r.o.

01.3.2024 Seminaria, s.r.o.

01.3.2024 SPINET a.s.

01.3.2024 Commander Services s.r.0.

01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 SOFTIP, a. s.

01.3.2024 Letisko M. R. Stefanika

01.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
01.3.2024 SLOVNAFT, a.s.

01.3.2024 SLOVNAFT, a.s.

01.3.2024 SLOVNAFT, a.s.

01.3.2024 SLOVNAFT, a.s.

01.3.2024 SLOVNAFT, a.s.

01.3.2024 Dopravny urad

04.3.2024 ONLINER s. 1. 0.

04.3.2024 Letisko M. R. Stefanika

04.3.2024 ESCO Slovensko, a. s.

05.3.2024 SPIRIT-inform.systémy as

05.3.2024 Datacomp s.r.o.

05.3.2024 Datacomp s.r.o.

05.3.2024 Datacomp s.r.o.

05.3.2024 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
05.3.2024 NADOSAH, spol.s.r.o.

05.3.2024 Pavel Smykal

06.3.2024 Letové prevadzkové sluzby SR, $.p.

06.3.2024 FABER A.Skultétyova

06.3.2024 NAY a.s.

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s

Adresa

Oravska Polhora 47, 02947 Oravska Polhora, SK
Rybni¢na 9959/40, , SK

Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 Kosice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 Kosice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK

Na Kope X 877/20, 04016 KoSice - Myslava, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 Kosice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK
Moldavska cesta 8 B, 04280 KosSice, SK
Riazanska 57, 83103 Bratislava, SK
Bardejovska 6, 04329 Kosice, SK

Hoérky 24, 01004 Horky, SK

Turbinova 1, 83104 Bratislava, SK

Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK
Vazovova 5, 81107 Bratislava, SK

Einsteinova 24, 85101 Bratislava, SK
Tomasikova 22, 82102 Bratislava, SK
Tomasikova 22, 82102 Bratislava, SK
Fucikova 460, 92521 Sladkovi¢ovo, SK

Janka Alexyho 2954/1A, 84101 Bratislava, SK
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Stefanikova 1408/56, 90525 Senica, SK

Pri vinohradoch 326, 83106 Bratislava, SK
Naskové 1335/1i, 15000 Praha, CZ
Sabinovska 3, 82103 Bratislava, SK

Zitna 23, 83106 Bratislava, SK

Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK

, 82311 Bratislava, SK

Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK

VIcie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VIcie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VIcie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

, » SK

Karpatské namestie 10A, 83106 Bratislava, SK
, 82311 Bratislava, SK

Tomasikova 28C, 82101 Bratislava, SK
Kubaniho 14, 81104 Bratislava, SK

Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 KoSice, SK
Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 KoSice, SK
Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 KosSice, SK
Presovska 48, 82646 Bratislava 29, SK
Weberova 6967/2, 08001 PreSov, SK
Taborska 149, 61500 Brno, CZ

lvanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK
Bazova 2, 82108 Bratislava 2, SK

Tuhovska 15, 83006 Bratislava, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

ICO
41964012
52742229
35726407

50013602

50013602

50013602

50013602

50013602
36215660

50013602

50013602

50013602

50013602

50013602
31402445
31701914
52363295
35899468
53248376
17055270
47259116

45337241

45337241
51312832
51026694
44855206
44855206
44855206
44855206
00309974
31335586
26426218
35720905
51183455
44855206
44855206
36785512
35884916
44855206
31322832
31322832
31322832
31322832
31322832

47990015
35884916
52963659
31345565
36212466
36212466
36212466
35850370
45329753
68112050
35778458
32113536
35739487
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565

Datum zverejnenia



202410220 Cepi¢ka / plyn Ganovce 1-12/2023
202410221 Cepicka / plyn Hurbanovo 1-12/2023
202410222 Cepi¢ka,500 / plyn Piestany 1-12/2023
202410325 600 IT Oslejova / pozaruény servis MT
202410410 702 Orlicky / dovoz nabytku
202410411 702 Orlicky / LED panel 60 ks

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

202410407 letenka Matejoviéové,éedivé VIE-Pariz 26-28.2.2024 EUR

202410422 800 NMSKO / dusik
202410423 200 Ganovce / vodik plynny

202410440 600 IT/dodavka satelitného prenosu dat 1-2/2024

202410520 BB,700 / elektroinst.material
202410515 Cepicka / el.energia Kolonické Sedlo 1/2024

202410523 300 / umiestnenie a prevadzkov.statnej hydr.siete

202410424 702 / oprava auta BL 866 RP

202410448 702 / oprava defektu BL 314 ZA

202410449 702 / oprava ventilatoru na aute BL 627 ZE
202410552 500 / najom nebyt.priestorov 1/2024
202410553 500 / poskytnuté sluzby 1/2024

202410554 UGR / vykon zodpovednej osoby 2/2024
202410558 600 IT / oprava infokioskov BB,ZA / vymena PC
202410570 701/danové poradenstvo 2/2024

202410602 BB / zviazanie fenolog.hlaseni

202410605 200 / zasuvkovy blok / Ganovce

202410544 800 / kanc.potreby

202410549 800 / oprava davkovaca vzoriek

202410550 800 / vymena opotrebovanej nastrekovej PTV
202410533 ZA,702 / diaostika a servis auta ZA 592 CK
202410450 500,702 / servisna prehliadka auta BL 738 AT
202410518 500 / olej motorovy

202410473 702 Mlynka / servisna kontrola ASHZ 2/2024
202410439 200 / set radiosonda + balon 950 ks
202410456 500 / toner 5 ks

202410382 800 / poistenie majetku 3-6/2024
202410379 704 / poistenie majetku Nevedelova 3-6/2024
202410551 Cepitka,500 / el.energia 1/2024

202410586 200 / sinkomerné registracné pasky
202410588 Cepitka / servis vytahov Koliba 2/2024
202410589 Cepitka / plyn BA Koliba 3/2024

202410591 Cepitka / plyn KE Dumbierska 3/2024
202410594 Cepicka , 500 / plyn Piestany 3/2024
202410597 Cepicka / plyn Banska Bystrica 3/2024
202410598 Cepicka / plyn Liptovsky Jan 3/2024
202410629 200 / kuchynské vybavenie

202410630 200 / maliarské prace

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

-6559,72
-95,69
-1586,01
45,00
340,00
1156,20
626,00
88,80
378,00
1783,20
278,09
286,60
36,00
67,37
237,78
118,09
1554,25
970,99
288,00
2115,60
1187,50
86,20
280,00
182,66
196,50
4088,76
275,06
608,98
42,30
190,80
314412,00
452,46
366,74
8,53
168,08
7630,00
70,25
6265,28
1616,22
1037,16
3945,52
1062,26
446,29
990,00

-5842,89 A
-85,15 A
-1586,01 A
40,11 A
303,07 A
1030,62 A
626,00 A
79,16 A
336,94 A
1589,52 A
247,88 A
286,60 A
32,09 A
60,05 A
21195 A
105,27 A
1554,25 A
970,99 A
256,72 A
1885,81 A
1187,50 A
81,50 A
264,74 A
162,82 A
175,16 A
3644,65 A
245,18 A
608,98 A
42,30 A
170,08 A
280261,62 A
452,46 A
366,74 A
8,53 A
168,08 A
7630,00 A
62,62 A
5923,93 A
1528,16 A
1037,16 A
3730,55 A
1004,39 A
421,98 A
990,00 A

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022
0/2023-1794,2ZX
0/2023-1634,2ZX
0/2024-0227,2ZX
375-700-2023,0/2024-0163

0/2023-0385,2ZX
289-600-2023
0/2024-0166,2ZX
125-400-2008
294-300-2023
366-700-2023,0/2024-0240
366-700-2023,0/2024-0237
366-700-2023,0/2024-0239
66-500-2022

224-500-2013
246-100-2023
0/2023-1824,2ZX
38-700-2022
0/2024-0196,Z2ZX
0/2024-0390,2ZX
0/2024-0230,Z2ZX
0/2024-0289,2ZX
0/2024-0130,Z2ZX
366-700-2023,0/2024-0148
366-700-2023,0/2024-0241
0/2024-0246,2ZX
0/2024-0057,Z2ZX
47-200-2023,0/2023-1546
63-600-2023,0/2024-0257
88-700-2021-Q847
88-700-2021-CKW3
66-500-2022
0/2024-0154,Z2ZX
218-100-2006

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022
0/2024-0238,2ZX
0/2024-0259,Z2ZX

Faktury zverejnené 15.3.2024

16.1.2024
16.1.2024
16.1.2024
05.2.2024
13.2.2024
13.2.2024
13.2.2024
12.2.2024
14.2.2024
14.2.2024
21.2.2024
21.2.2024
22.2.2024
15.2.2024
15.2.2024
15.2.2024
23.2.2024
23.2.2024
23.2.2024
26.2.2024
28.2.2024
04.3.2024
06.3.2024
23.2.2024
23.2.2024
23.2.2024
22.2.2024
15.2.2024
21.2.2024
20.2.2024
14.2.2024
19.2.2024
07.2.2024
07.2.2024
23.2.2024
01.3.2024
01.3.2024
01.3.2024
01.3.2024
01.3.2024
01.3.2024
01.3.2024
11.3.2024
04.3.2024

07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
07.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
07.3.2024 MMTel SK s.r. o.
07.3.2024 ADORP llava, s.r.o.
07.3.2024 RELETRONIC, s.r.0.
07.3.2024 NADOSAH, spol.s.r.o.
07.3.2024 MESSER Tatragas
07.3.2024 MESSER Tatragas
07.3.2024 PDAwiIn s.r.0.
07.3.2024 ALFEX a.s.

08.3.2024 Vychodoslovenska energetika a.s.
08.3.2024 MKK Grossling s.r.o.

08.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
08.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
08.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.

08.3.2024 Letisko KoSice - Airport KoSice, a.s.
08.3.2024 Letisko KoSice - Airport KoSice, a.s.
08.3.2024 DATA PROTECTION s. r. 0.

08.3.2024 AVsystems, s.r.0.

08.3.2024 Ing. Luboslava Urbanovitova Skrovinova
08.3.2024 Registrovany socialny podnik Alfa s.r.o.
08.3.2024 SKYMAX - Marian Lukacko

08.3.2024 Xepap, spol.s.r.o.

08.3.2024 Hermes LabSystems, s.r.o.

08.3.2024 Hermes LabSystems, s.r.o.

08.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.
12.3.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnutra,a.s.

12.3.2024 DOMOSS TECHNIKA a.s.
12.3.2024 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
12.3.2024 SPINET a.s.

13.3.2024 CLEAN TONERY, s.r.o.
13.3.2024 Colonnade Insurance S.A.,
13.3.2024 Colonnade Insurance S.A.,
13.3.2024 Letisko Kosice - Airport KoSice, a.s.
13.3.2024 LAMBRECHT GmbH

13.3.2024 OTIS Vytahy s.r.o.,

13.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
13.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
13.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
13.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
13.3.2024 MAGNA ENERGIA a.s
13.3.2024 Kinekus, s.r.o.

13.3.2024 Vladimir Sifra

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Trencianska 17, 82109 Bratislava, SK 53835794
Sihot’ 1923, 01901 llava, SK 47481439
Golianovo 454, 95108 Golianovo, SK 46852557
Weberova 6967/2, 08001 PreSov, SK 45329753
Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK 00685852
Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK 00685852
Palisady 44, 81106 Bratislava, SK 35835206
Zvolenska cesta 5, 97405 Banska Bystrica, SK 36035947
Mlynska 31, 04291 Kosice, SK 44483767
Primacialne namestie 1, 81101 Bratislava, SK 54288801
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK 44855206
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK 44855206
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK 44855206
Letisko KoSice, 04175 KoSice, SK 36579343
Letisko Kosice, 04175 Kosice, SK 36579343
Snezienkova 1/A, 97101 Prievidza, SK 51671247
Hrani¢na 18, 82105 Bratislava, SK 44155778
Hviezdoslavova 4052/61, 05801 Poprad, SK 32860251
Kyjevské namestie 2, 97404 Banska Bystrica, SK 36644081
Srobarova 2668/21, 05801 Poprad, SK 45318557
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK 31628605
Puchovska 12, 83106 Bratislava, SK 35693487
Puchovska 12, 83106 Bratislava, SK 35693487
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK 44855206
Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK 44855206
Bratislavska 11/A, 92101 Piestany, SK 36228389
Trnavska cesta 108, 82104 Bratislava, SK 36859672
Sabinovska 3, 82103 Bratislava, SK 35720905
Za hradbami 27, 90201 Pezinok, SK 35891866
Moldavska cesta 8 B, 04280 Kosice, SK 50013602
Moldavska cesta 8 B, 04280 Kosice, SK 50013602
Letisko KoSice, 04175 KoSice, SK 36579343
Friedlaender Weg 65-67, 37085 Goettinger, DE

Vajnorska 100/A, 83104 Bratislava, SK 35683929
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK 35743565
Rosinska cesta 13, 01008 Zilina, SK 51967472
M.R.Stefanika 276, 05986 Nova Lesna, SK 14342707



